SPECIFICATION PRODUIT

Réf.

Nom article et emballage

EAN unité commerciale (carton)

EAN unité de vente

Intrastat

1. INFORMATION GENERALE DU PRODUIT

Ingrédients

Huile d'olives 46%, basilic 33%, persil, fromage (lait), ail 4%, sel de cuisine,
pignons de pin 2%.

Caractéristique

H29
Pesto (6 x 1 kg)

Sauce stérilisée en poches micro-ondables.

Allergénes: lait.

Conservation: 24 mois aprés fabrication a température ambiante dans

I'emballage d'origine fermé.

5413835392151
5413835392144
21039090

Préparation: utiliser a froid. Bien mélanger avant utilisation

2. CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Aspect Sauce a I’huile avec des herbes hachées
Couleur Vert
Golt Go(t de basilic

3. ALLERGENES

Allergénes Présent (oui/non) Allergénes Présent (oui/non)
Lait et dérivés Oui Gluten Non
Oeufs Non Sulfites Non
Poisson Non Soja Non
Crustacés Non Lupin Non
Mollusques Non Arachides Non
Moutarde Non Fruits a coques Non
Céléri Non Graines de sésame Non
4. CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES:

certifié non OGM.

irradiation: ce produit et tous les composants utilisés n'ont pas été irradiés...

e contaminants: produit conforme au Réglement européen 1881/2006 et a ses modifications.
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5. VALEURS NUTRITIONNELLES

Parameétre Valeurs (100 g)
Energie 487 kcal/2007 kI
Lipides 50,0 g
dont acides gras saturés 79¢g
Hydrates de carbone 46¢g
dont sucres 09¢g
Protéines 3,6g
Sel 23¢g

Toutes ces données chimiques sont des valeurs calculées.

6. PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES

Parameétres Tolérances (cfu/g)
Germes totaux aérobie mésophile <100 cfu/g
Coliformes thermotolérants <10 cfu/g
Anaérobies sulfito-réducteurs <10 cfu/g
7. EMBALLAGE
Données Unité commerciale Unité de vente
EAN 5413835392151 5413835392144
Contenu (piéces) 6 x1kg 1kg
Genre emballage Carton Doypack
Dimensions emballage 305 x 255 x 135 mm 295 x 160 x 4 mm
Poids emballage vide 290 g 17g
8. DONNEES LOGISTIQUES
Données
Cartons/couche 11
Couches/palette 7
Cartons/palette 77
Poids total produit/palette 462 kg
Dimensions palette (longueur x largeur) 120 x 80 cm
Hauteur maximale (empilé), incl. palette 1,63 m

9. DECLARATION LEGALE

Ce produit et son emballage sont conformes aux prescriptions légales de la Communauté

Européenne.

Mise a jour a Diest dd. 01.01.2019
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